
Uchwała Nr III/14/06  

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

z dnia 8 grudnia 2006 roku 
 

 

 w sprawie powołania stałej komisji Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

do spraw Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, ustalenia zakresu jej 

działania i składu osobowego. 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

z § 54 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/206/05 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni               

w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 28 lutego 2005 r. (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2005 r. Nr 58, poz. 1259) Rada Gminy i Miasta Bogatynia 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą komisję Rady Gminy i Miasta Bogatynia ds. Oświaty, 

Kultury, Sportu i Rekreacji w składzie do 7 radnych..  

 

                     

§ 2. Przedmiot działania komisji określa załącznik do uchwały.  

 

§ 3. W skład komisji powołuje się radnych: 

 

Gnacy Krzysztof 

Kuciński Jacek 

Okorski Tadeusz 

Palikowska Anna 

Walczak Andrzej 

Witkowska Bogusława 

Wojciechowski Jerzy  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

 

Andrzej Litwin  

 



Załącznik do Uchwały Nr III/14/06  

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 
z dnia 8 grudnia 2006 r 

 

 

Przedmiot działania Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

 

 

I. Merytoryczny zakres działania komisji dotyczy: 

1. spraw placówek oświatowych i oświatowo- wychowawczych 

2. kultury, w tym bibliotek, Bogatyńskiego Ośrodka Kultury 

3. sportu i rekreacji, w tym Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz klubów, 

zrzeszeń, zespołów, związków sportowych powiązanych z budżetami    

gminy, terenów rekreacyjnych, gminnych obiektów i urządzeń    

sportowych. 

 

II. Do zadań komisji należy: 

 

1. Opiniowanie w ramach merytorycznego zakresu działania Komisji 

a/ projektów uchwał, 

b/ propozycji i sposobów rozwiązywania bieżących zagadnień, 

c/ długofalowych planów i działań Gminy,  

d/ innych propozycji i petycji wpływających do Rady i jej organów. 

2. Współudział w projektowaniu budżetu.  

3. Ocena realizacji budżetu. 

4. Przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy wniosków i propozycji 

służących realizacji zadań Gminy. 

5. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi i innymi placówkami 

powiązanymi z budżetem Gminy w zakresie właściwym dla Komisji. 

6. Inspirowanie i wspieranie działań sprzyjających aktywności oraz integracji 

mieszkańców gminy. 

 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

 

Andrzej Litwin  

 

 


